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S/N 05

S/N 04

S/N 02

S/N 01

SA MESAPATA, CHACAQYOC, RUMITAQAYOC Y CHURUMOQO

SA QUESHUARQASA

SA CHILGAPUQUIO

SA ZORISMOCCO

S/N 03

PA PIKILLAQTA

SA ZONDOR

S/N 07

S/N 09

S/N 08

S/N 06

SA CHOCCO WIRKI

S/N 10

SA CCORCA

PA TIPÓN

SA ARAWAY

ZA MUYO ORQO

ZA WIMPILLAY

SA CONVENTOMOQO

SA KALLAMPATA

SA ANDENES DE PUSKAR

SA HUAYLLAPAMPA

SA CH'EQOLLO

SA PUKAPUKARA

PA PUMAMARKA

PA SACSAYHUAMAN

ZRA MACHUTAUKARAY

ZA WAYNATAUKARAY

SA QONTAYMOQO

SA CHIMARACAY

SA PACHATUSAN

SA QENCHA

SA SILLKINA

SA LARAPA

SA PATAPATA

SA WANAKAURI

S/N 11

SA WAQOTO

VIAS URBANAS DE SEGUNDO ORDEN TIPICAS

1.00

VEREDA

CALZADA

8.00

EJE DE VIA

1.00

VEREDA

6.00

SECCION  8.00 ml

1.80

VEREDA

CALZADA

10.00

EJE DE VIA

1.80

VEREDA

6.40

SECCION  10.00 ml.

1.25

VEREDA

CALZADA

6.00

EJE DE VIA

1.25

VEREDA

3.50

SECCION  6.00 ml

1.80 6.40

VEREDA

12.00

EJE DE VIA

CALZADA

AREA VERDE

1.00 1.80

VEREDA

AREA VERDE

1.00

SECCION 12.00 ml.

2.40 7.00

VEREDA

15.00

EJE DE VIA

CALZADA

AREA VERDE

1.60 2.40

VEREDA

AREA VERDE

1.60

SECCION  15.00 ml.

EJE DE VIA

1.80 8.00

VEREDA

20.00

CALZADA

AREA VERDE

1.80 1.80

VEREDA

AREA VERDE

1.80

SECCION  20.00 ml.

1.80

0.70 - 2.70

VEREDA

AREA VERDE

AREA VERDE

CALZADA

20.00 - 25.00

7.00

1.00 - 2.00

EJE DE VIA

1.80

0.70 - 2.70

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

7.00

2.40 2.40

SECCION  25.00 a 30.00 ml.

2.401.10 - 3.60

VEREDA

AREA VERDE

AREA VERDE

CALZADA

25.00 - 30.00

8.002.00

EJE DE VIA

2.40 1.10 - 3.60

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

8.00

SECCION  20.00 a 25.00 ml.

2.40 2.80 2.002.80

VEREDA AREA VERDE

AREA VERDE

CICLOVIA CALZADA

48.80

10.50 3.302.40

VEREDA

2.65

AREA VERDE

2.402.802.00 2.80

VEREDA

AREA VERDE

CICLOVIACALZADA

10.50

EJE DE VIA

2.40

VEREDA

2.65

AREA VERDE

1.80 1.50

VEREDA

CICLOVIA CALZADA

13.00

EJE DE VIA

1.801.50

VEREDA

CICLOVIA

6.40

VIA URBANA ARTERIAL PROVINCIAL

1.80

0.70

VEREDA

AREA VERDE

AREA VERDE

CALZADA

20.00

7.00 1.00

EJE DE VIA

VIA ARTERIAL INTERPROVINCIAL

1.80

0.70

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

7.00

3.00

VEREDA

CALZADA

30.00

8.00

EJE DE VIA

1.50

AREA VERDE

3.25

AREA VERDE

1.50 3.00

VEREDA

CALZADA

8.00

AREA VERDE

3.25

VIA URBANA ARTERIAL AV. COLLASUYO

2.00

14.00

2.40

EJE DE VIA

1.80

VEREDA

CALZADA

7.80

VEREDA

ESTACIONAMIENTO

1.70 1.80

VEREDA

16.00

1.20

EJE DE VIA

VEREDA

CALZADA

11.30

7.00

20.00

2.00

EJE DE VIA

7.002.00

VEREDA

AREA VERDE

1.85

CALZADA

CALZADA

VEREDA

VEREDA

VIA URBANA ARTERIAL SEMIEXPRESA

2.40

VEREDA

CALZADA

25.00

6.50

EJE DE VIA

1.202.40 6.00

VEREDA

CALZADA

6.50

AREA VERDE

1.20

VIA FERREA

2.50 6.00

VEREDA

CALZADA

45.00

7.00

EJE DE VIA

1.85

CALZADA LATERAL

AREA VERDE

1.85

0.15

VEREDA

2.506.00

VEREDA

CALZADA

7.001.85

CALZADA LATERAL

AREA VERDE

1.85

0.15

10.00

48.00

EJE DE VIA

1.602.40 6.807.00

VEREDA

CALZADA

7.00

AREA VERDE

1.60

CALZADA LATERAL

AREA VERDE

1.505.00 7.00

VEREDA

CALZADA

7.00

CALZADA LATERAL

AREA VERDE

1.001.70

AREA VERDE AREA VERDE

49.00

EJE DE VIA

VEREDA

6.00

CALZADA

7.001.50

CALZADA LATERAL

AREA VERDE

1.506.00 2.40

VEREDA

6.00

CALZADA

7.00 1.50

CALZADA LATERAL

AREA VERDE

1.502.40

VEREDA

BERMA LATERALBERMA LATERAL

2.40 2.20

AREA VERDEAREA VERDE

2.20 2.40

TR 116 - TR118

TR120

TR400 - TR401 - TR407 - TR410

TR408 - TR409 - TR411 - TR412 - TR413 - TR407 - TR409 - TR413

TR308

TR307

TR306

TR225 - TR224 - TR223

TR222

TR221 - TR220 - TR219

TR218 - TR217 - TR216 - TR215 - TR214 - TR213 - TR212 - TR211 - TR210 - TR209 - TR208

TR230 - TR229 - TR228 - TR227 - TR226

AV. HUMBERTO VIDAL UNDA

AV. ARGENTINA CIRCUNVALACION

T3 038 - T3 030 - T3 024 - T3 011 -
T3 008 - T3 007

1.808.00

VEREDA

15.00

EJE DE VIA

CALZADA

AREA VERDE

1.701.80

VEREDA

AREA VERDE

1.70

CALLE RETIRO

VEREDA

CALZADA

12.00

EJE DE VIA

VEREDA

7.00

T1 121 - T1 120

1.80

AREA VERDE

0.70

1.80

AREA VERDE

0.70

VEREDA

CALZADA

14.00

EJE DE VIA

VEREDA

7.00

T1 225 - T1 227

1.80 1.80

AREA VERDE

1.701.70

3.00

VEREDA

CALZADA

26.00

7.001.20

EJE DE VIA

3.00

CALZADA

7.001.20

AREA VERDE

CANALIZACION

T1 126
AV. VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE

AREA VERDE AREA VERDE

1.202.40

T1 127
AV. MANZANARES

 T4 197 - T4 205 - T4 203 -
T4 200 - T4 199 - T4 432

18.40

EJE DE VIA

2.402.50

VEREDA

CICLOVIA

CALZADA LATERAL

6.00

30.40

VIA FERREA

12.10

48.80

TR423 - TR424 - TR425 - TR426 - TR427- TR428 - TR429 - TR430 - TR431 - TR 433 - TR 435 - TR
436 - TR 437 - TR 438 - TR 439 - TR 440 - TR 441 - TR 442 - TR 443 - TR 444 - TR 445

TR418 - TR419 - TR420 - TR421 - TR421 - TR422

6.00

VEREDA

CALZADA

1.00 2.00

AREA VERDE

7.20

CALZADA

7.202.40

CALZADA LATERAL

30.00

EJE DE VIA

2.402.50

VEREDA

CICLOVIA

CALZADA LATERAL

6.00

30.00

VIA FERREA

12.50

60.00

 TR432

6.00

VEREDA

CALZADA

1.00 2.00

AREA VERDE

7.20

CALZADA

7.201.80

CALZADA LATERAL

11.40

AREA VERDE

26.00

EJE DE VIA

2.402.50

VEREDA

CICLOVIA

CALZADA LATERAL

6.00

30.00

VIA FERREA

11.90

56.00

 TR434

6.00

VEREDA

CALZADA

1.00 2.00

AREA VERDE

7.20

CALZADA

7.202.40

CALZADA LATERAL

7.40

AREA VERDE

SECCION CU4 - CU4´

SECCION CU5 - CU5´

SECCION EV1 - EV1´

SECCION EV3 - EV3´

SECCION EV7 - EV7´

SECCION EV8 - EV8´

SECCION EV9 - EV9´

SECCION CO1 - CO1´

SECCION CO2 - CO2´

SECCION CO3 - CO3´

SECCION EX1 - EX1´

SECCION EX2 - EX2´

SECCION EX3 - EX3´

SECCION EX4 - EX4´

SECCION EX6 - EX6´

SECCION I - I´

SECCION J - J´

SECCION K - K´

SECCION Q - Q´

SECCION L - L´

SECCION M - M´

40.00

T4 160 - T4 156 - T4 353

T4 172 - T4 466 - T4 468 - T4 469 - T4 471 - T4 202

7.00

0.60

7.00 3.00 2.40

2.40 1.00 4.00 7.00

0.60

7.00

0.30

4.00 1.00 2.40

30.00

2.40

0.30

6.001.80

0.50

1.00

VEREDA

VEREDA VEREDA

AREA VERDE AREA VERDE

CALZADA LATERAL

CALZADA CALZADA

EJE DE VIA

EJE DE VIA

0.30

CALZADA CALZADA CALZADA LATERALCALZADA LATERAL

VEREDAVEREDA

AREA VERDEAREA VERDE

TR601 - TR602 - TR603 - TR 604 - TR 605 - TR 606 - TR 607

2.40 6.00 7.00

0.60

7.00 0.90 6.00 1.60 2.40

40.00

EJE DE VIA

CALZADA CALZADA CALZADA LATERALCALZADA LATERAL

VEREDAVEREDA

AREA VERDE

VEREDA

1.801.60

AREA VERDE

VEREDA

1.80 0.90

SECCION VN1 - VN1´

SECCION N - N´

SECCION O - O´

0.15

VIAS URBANAS ARTERIALES DISTRITO DE POROY

VIA NACIONAL (CUSCO - ABANCAY)

VIAS URBANAS ARTERIALES DISTRITO DE CUSCO

2.40

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

23.00

7.001.00

EJE DE VIA

1.80

VEREDA

CALZADA

7.00 1.00 1.00

AREA VERDE

CANALIZACION

T1 125
AV. UNIVERSITARIA

AREA VERDEAREA VERDE

0.90 0.90

SECCION S1- S1´

2.40

VEREDA

CALZADA

40.00

7.00

EJE DE VIA

10.00

AREA VERDE

10.00

CALZADA

7.00

TR402 - TR403 - TR404 -TR405 - TR406

SECCION EV2 - EV2´

10.00

FAJA DE SERVIDUMBRE 20.00 m.

AREA VERDE

1.20 4.00

0.40

2.40

VEREDA

AREA VERDE

1.204.00

0.40

CALZADA

25.00

2.60

EJE DE VIA

2.40

VEREDA

CALZADA

RIO HUATANAY

TR207 - TR206 - TR205 - TR204 - TR203 - TR201 - TR232

7.00

SECCION EX5 - EX5´

7.00

AREA VERDE

2.40 1.50

VEREDA AREA VERDE

CICLOVIA CALZADA

30.00

10.00 2.20

EJE DE VIA

2.40 2.00 1.502.00

VEREDA AREA VERDE

AREA VERDE

CICLOVIA CALZADA

40.00

10.00 2.20

EJE DE VIA

1.80

VEREDA

1.20

AREA VERDE

2.402.001.50 2.00

VEREDA

AREA VERDE

CICLOVIACALZADA

10.00 1.80

VEREDA

1.20

AREA VERDE

2.401.50

VEREDA

CICLOVIACALZADA

10.002.90

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

20.80

7.00 1.00

EJE DE VIA

CALZADA

7.00 2.90

VEREDA

TR102  TR103 - TR104 - TR119 - TR121

TR105 - TR106 - TR107 - TR108 - TR109 - TR110 - TR111 - TR112 - TR113

SECCION CU1 - CU1´
SECCION CU2 - CU2´

SECCION CU3 - CU3´

7.00 1.20

EJE DE VIA

7.001.80

VEREDA

AREA VERDE

1.20

CALZADA

CALZADA

AREA VERDE

VEREDA

1.00

AREA VERDE

VEREDA

2.60 1.80 6.00 1.80

TR305 - TR304 - TR303

CALZADA LATERAL

VEREDA

SECCION CO4 - CO4´

31.40

3.00

VEREDA

CALZADA

30.00

8.00

EJE DE VIA

1.50

AREA VERDE

3.25

AREA VERDE

1.50 3.00

VEREDA

CALZADA

8.00

AREA VERDE

3.25

TR 302

SECCION CO5 - CO5´

1.80

VEREDA

CALZADA

22.00

6.80

EJE DE VIA

1.80

VEREDA

CALZADA

6.80

TR 301

0.70

3.40

0.70

AREA VERDE

CANALIZACION

AREA VERDE

SECCION CO6 - CO6´

2.40

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

30.00

7.00 7.60

EJE DE VIA

CALZADA

7.00 2.40

VEREDA

T1-132

SECCION CO7 - CO7´

1.80 1.80

1.80

0.70

VEREDA

AREA VERDE

AREA VERDE

CALZADA

20.00

7.00 1.00

EJE DE VIA

1.80

0.70

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

7.00

AV. GARCILAZO - AV. DIAGONAL

3.00

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

22.00

6.50 2.20

EJE DE VIA

CALZADA

6.50 2.90

VEREDA

AREA VERDE

0.90

AV.TACNA

2.00

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

20.00

7.00 2.00

EJE DE VIA

CALZADA

7.00 2.00

VEREDA

2.40

14.00

2.20

EJE DE VIA

2.40

VEREDA

CALZADA

7.00

VEREDA

ESTACIONAMIENTO

AV. INFANCIA

EJE DE VIA

1.801.20

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

7.00

CALZADA

7.00

VIA FERREA

10.00

30.00

AV. LA PAZ

1.80 1.20

VEREDA

AREA VERDE

AV. VELASCO ASTETE

2.40

VEREDA

CALZADA

30.00

7.00

EJE DE VIA

3.60

AREA VERDE

1.65

AREA VERDE

3.60 3.00

VEREDA

CALZADA

7.00

AREA VERDE

2.05

VEREDA

1.80 1.50

T1 221 - T1 226

T1 214  - T1 190

T2 023

T2 049 - T2 050 - T4 406

T2 037 - T2 038 - T4 049

AV. HERMANOS AYAR - JR. ESPINAR

2.40

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

22.00

7.00

0.80

EJE DE VIA

CALZADA

7.00 2.40

VEREDA

T1-142

2.40

ESTACIONAMIENTO

2.40 7.20

VEREDA

12.00

EJE DE VIA

CALZADA

2.40

VEREDA

T1 196 - T2 035 - T1 147 - T2 002

AV. PERU

30.00

EJE DE VIA

VEREDA

CALZADA

7.001.501.50

VEREDA

CALZADA

7.00

AREA VERDE

5.601.80

VEREDA

AREA VERDEAREA VERDE

1.00

T1 178

1.60 3.00

VEREDA

1.80

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

18.00

6.70

EJE DE VIA

CALZADA

6.70 1.80

VEREDA

T4 489 - T1 179

1.00

1.80

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

26.00

7.00 1.20

EJE DE VIA

CALZADA

7.00 1.80

VEREDA

T4 490 - T4 264

1.20 2.00 4.00

ESTACIONAMIENTO

SECCION U1 - U1´

SECCION R - R´

SECCION S - S´

SECCION P - P´

SECCION T1 - T1´

SECCION Z - Z´

SECCION Y - Y´

SECCION B1 - B1´

SECCION A1 - A1´

SECCION C1 - C1´

VIAS URBANAS ARTERIALES DISTRITO DE WANCHAQ

AV. TUPAC AMARU

25.00

EJE DE VIA

VEREDA

CALZADA

7.001.00

AREA VERDE

1.003.00

CALZADA

7.00 1.00

AREA VERDE

1.001.80

VEREDA

AREA VERDE

1.20 1.80

VEREDA

AREA VERDE

1.20

25.00

T1 198 - T2 001 - T1 195

T1 175

SECCION T - T´

SECCION DE VIA VARIABLE A LO LARGO DE SU LONGITUD

1.80

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

20.00

7.002.40

EJE DE VIA

1.80

VEREDA

CALZADA

T1 174

7.00

EJE DE VIA

VEREDA

CALZADA

7.001.00

AREA VERDE

1.003.00

CALZADA

7.00 1.00

AREA VERDE

1.001.80

VEREDA

AREA VERDE

1.20 1.80

VEREDA

AREA VERDE

1.20

SECCION U - U´

SECCION V - V´

RIO HUATANAY

T2 103 - T2 104 - T2 105 - T2 106
EJE DE VIA

SECCION H1 - H1´

1.80 7.00

0.40

7.00

18.00

EJE DE VIA

CALZADA CALZADA

VEREDA VEREDA

1.80

OTRAS VIAS

AV. DIAGONAL ANGAMOS

2.40

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

25.00

7.00 2.00

EJE DE VIA

2.40

VEREDA

CALZADA

7.002.202.00

1.20

VEREDA

CALZADA

15.00

12.60

EJE DE VIA

CALZADA

1.20

VEREDA

AREA VERDE

CANALIZACION

T1 139 - T2 004

T1 173

SECCION W - W´

SECCION X - X´

2.40 8.00

VEREDA

15.00

EJE DE VIA

CALZADA

AREA VERDE

1.10 2.40

VEREDA

AREA VERDE

1.10

 T4 232 - T4 231 - T4 328 - T4 001 - T1 098

T1 458 - T1 302 - T1 371
EJE DE VIA

VEREDA

CALZADA

7.201.00

AREA VERDE

1.006.00

CALZADA

7.20 1.00

AREA VERDE

1.00 2.40

VEREDA

AREA VERDE

1.402.40 1.40

VEREDA

AREA VERDE

2.40 7.20

VEREDA

12.00

EJE DE VIA

CALZADA

2.40

VEREDA

T4 005

1.80

VEREDA

CALZADA

20.00

6.80

EJE DE VIA

1.80

VEREDA

CALZADA

6.80

T1 268 - T1 269 - T1 190 - T1 191

0.70

1.40

0.70

AREA VERDE

CANALIZACION

AREA VERDE

SECCION I1 - I1´

SECCION K1 - K1´

SECCION L1 - L1´

SECCION J1- J1´

VIAS URBANAS ARTERIALES DISTRITO DE SAN JERONIMO

30.00

AV. TOMAS TUYRO TUPAC

1.80

VEREDA

CALZADA

16.00

12.40

EJE DE VIA

CALZADA

1.80

VEREDA

T1 246 - T2 031

VEREDA

CALZADA

12.00

EJE DE VIA

VEREDA

7.00

T4 259 - T1 247 - T4 068 - T4 066 - T4 257 - T1 036 - T1 039
- T1 341 - T1 349 - T1 348 - T1 347 - T4 300 - T4 386

1.80

AREA VERDE

0.70

1.80

AREA VERDE

0.70

OTRAS VIAS

VEREDA

CALZADA

15.00

EJE DE VIA

VEREDA

8.00

T4 502 - T1 081 - T1 284 - T1 285

2.40

AREA VERDE

1.10 2.40

AREA VERDE

1.10

AV. 1 - LARAPA

T1 084

2.40

VEREDA

CALZADA

26.00

7.00

EJE DE VIA

AREA VERDE

3.40 1.80

VEREDA

CALZADA

7.002.001.401.00

AREA VERDE

CANALIZACION

AREA VERDE

SECCION D1 - D1´

SECCION E1 - E1´

SECCION F1 - F1´

SECCION G1 - G1´

T4 305 - T4 032 - T4 655

SECCION V1 - V1´

SECCION H1 - H1´

AV. COSTANERA T4 247 - T4 246

RIO HUATANAY

30.00

VIAS URBANAS ARTERIALES DISTRITO DE SAN SEBASTIAN

1.80

0.70

VEREDA

AREA VERDE

AREA VERDE

CALZADA

10.00 7.001.00

EJE DE VIA

1.80

0.70

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

7.00

1.80 7.00

VEREDA

15.00

EJE DE VIA

CALZADA

AREA VERDE

2.20 1.80

VEREDA

AREA VERDE

2.20

T6 021 - T6 074

VEREDA

CALZADA

12.00

EJE DE VIA

VEREDA

7.001.80

AREA VERDE

0.70

1.80

AREA VERDE

0.70

T6 063 - T6 020 - T6 027 - T6 029 - T6 030 - T6 032 -
T6 052 - T6 053 - T6 054 - T6 024 - T6 058- T6 018

SECCION A - A´ SECCION B - B´

2.00

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

20.00

7.00 2.00

EJE DE VIA

CALZADA

7.00 2.00

VEREDA

T4 356 - T4-354 - T4 355  -T2 082 - T2 083 -  T4 414

AV. JOSE LUIS OBREGOSA

VEREDA

CALZADA

12.00

EJE DE VIA

VEREDA

7.00

T4 103 - T4 104 - T4 106

1.80

AREA VERDE

0.70

1.80

AREA VERDE

0.70

CARRETERA CUSCO PARURO

VEREDA

CALZADA

15.00

EJE DE VIA

VEREDA

7.00

T4 114 - T4 321 - T4 113

2.002.002.00 2.00

BERMABERMA

AV. LUIS VALLEJO SANTONI

VEREDA

CALZADA

12.00

EJE DE VIA

VEREDA

7.00

T4 398 - T4 288 - T4 620 - T4 348 - T4 083

1.80

CICLOVIA

1.40 1.80 2.40 7.00

VEREDA

19.00

EJE DE VIA

CALZADA

AREA VERDE

2.00 2.40

VEREDA

AREA VERDE

2.00

T4 - 081

AREA VERDE

1.501.70

CICLOVIA

SECCION C - C´

SECCION D - D´

SECCION F - F´

SECCION G - G´ SECCION H - H´

VIAS URBANAS ARTERIALES DISTRITO DE SANTIAGO

AV. ANTONIO LORENA - AV. GRAU - PROL. AV. MACHU PICCHU

14.50

EJE DE VIA

2.40

VEREDA

CALZADA LATERAL

6.401.80

VEREDA

25.50

VIA FERREA

40.00

SECCION EV6 - EV6´

VIAS URBANAS ARTERIALES DISTRITO DE SAYLLA

SECCION EV4 - EV4´

2.40

VEREDA

CALZADA

30.00

7.00

EJE DE VIA

2.40

VEREDA

CALZADA

7.00

TR417

AREA VERDE

CANALIZACION DEL RIO WATANAY

AREA VERDE

1.00 10.20

2.40

VEREDA

CALZADA

45.00

7.00

EJE DE VIA

7.40

AREA VERDE

7.40

CALZADA

7.00

TR414

SECCION EV5 - EV5´

AREA VERDE

3.00 6.00

0.40

2.40

VEREDA

AREA VERDE

3.006.00

0.40

AREA VERDE

OTRAS VIAS

AV.HUAYRUROPATA

AV. CIRCUNVALACION NORTE

T1 448 - T1 447

SECCION M1 - M1´

1.80

0.70

VEREDA

AREA VERDE

AREA VERDE

CALZADA

20.00

7.001.00

EJE DE VIA

1.80

0.70

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

7.00

CALZADA

20.00

EJE DE VIA

VEREDA

8.00

AREA VERDE

6.00

2.40

AREA VERDE

3.60

2.40 8.00

VEREDA

15.00

EJE DE VIA

CALZADA

AREA VERDE

1.10 2.40

VEREDA

AREA VERDE

1.10

T1 083 - T1 085 - T1 351 - T1 073 - T1 149 - T1 099 - T1 100 -
T1 106 - T1 108 - T1 469 - T1 514 - T1 515

SECCION W1 - W1´

VIAS URBANAS DE SEGUNDO ORDEN

SECCION POR DEFINIR HASTA LA DELIMITACION DE LA FAJA MARGINAL

9.10

VEREDA

CALZADA

1.90 2.00

AREA VERDE

7.00

CALZADA

7.002.40

LIMITE CON HABLILITACION
URBANA DE CARAMASCARA

VIA EXPRESA

AREA VERDE

CALZADA

60.00

2.00

EJE DE VIA

2.00

BERMA

CALZADA

7.00

0.50

2.00

BERMA

0.50

TR800

2.40

VEREDA

FAJA MARGINAL DEL RIO

1.80

AREA VERDE

1.80 1.80

AREA VERDE

1.80

2.40 8.00

VEREDA

30.00

EJE DE VIA

CALZADA

AREA VERDE

1.10 2.40

VEREDA

AREA VERDE

1.10

T1 308 - T1 150

SECCION X1 - X1´

15.00

AREA PARA FUTURA AMPLIACION DE VIA

CALZADA

25.00

2.60

EJE DE VIA

2.40

VEREDA

CALZADA

7.00 7.00

AREA VERDE

2.40

VEREDA

1.80

AREA VERDE

1.80 1.80

AREA VERDE

1.80

7.00

SECCION DE VIA TENTATIVA

19.50 19.50

2.40 7.00 2.007.00

VEREDA AREA VERDE

AREA VERDE

CICLOVIA CALZADA

53.00

10.50 3.302.40

VEREDA

2.65

AREA VERDE

2.402.802.00 2.80

VEREDA

AREA VERDE

CICLOVIACALZADA

10.50

EJE DE VIA

2.40

VEREDA

2.65

AREA VERDE

TR114 - TR115 - TR 117 - TR122 - TR123 - TR124

SECCION CU6 - CU6´

SECCION VARIABLE SEGUN LA CONSOLIDACION MINIMO 25.00 ml.

SECCION VARIABLE SEGUN LA HABILITACION URBANA MINIMO 15.00 ml.

1.80 8.00

VEREDA

15.00

EJE DE VIA

CALZADA

AREA VERDE

1.70 1.80

VEREDA

AREA VERDE

1.70

SECTOR SAN ANTONIO SECCION DE 20.00 ml DESDE EL EJE A LA DERECHA
20.00

VIA PRINCIPAL TR701

30.20

7.00 2.00 7.00 2.00 6.00 1.80

0.80

2.00 8.00

18.60

7.001.80 1.00

48.80

2.40

OTRAS VIAS

6.00

34.00

1.80

T7 039 - T7 105

1.801.407.00 6.001.601.601.60

SECCION N1 - N1´

SECCION P1 - P1´

CALZADACALZADA

CALZADA CALZADA
CALZADA

CALZADA

VEREDA
VEREDA

VEREDA VEREDA

VEREDA

AREA VERDE AREA VERDE

AREA VERDE

VIA FERREA

VIA FERREA

VEREDA

AREA VERDE

AREA VERDE
CALZADA

5.20

6.00

25.00

1.80

T7 005 -T7 110

1.803.207.00

SECCION Q1 - Q1´

CALZADA

VEREDA VEREDA

VIA FERREA AREA VERDE
CALZADA

5.20

T7 109

VARIABLE

SECCION R1 - R1´

48.80

7.00 2.00 7.00 2.40

CALZADA
CALZADAAREA VERDE

7.00 2.402.00

CALZADA

VEREDA

14.60

VEREDA

2.00

AREA VERDE AREA VERDEAREA VERDE

2.40

FAJA DE PROTECCION

TR702

2.00

20.00

7.00 2.00 7.00 2.00

SECCION O1 - O1´

CALZADA
CALZADA

VEREDA VEREDA

AREA VERDE

TR703
EJE DE VIA

VEREDA

CALZADA

7.201.00

AREA VERDE

1.006.00

CALZADA

7.20 1.00

AREA VERDE

1.00 2.40

VEREDA

AREA VERDE

1.402.40 1.40

VEREDA

AREA VERDE

SECCION K1 - K1´

30.00

AREA VERDE

2.00

AREA VERDE

6.00
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SA PACHATUSAN

SA QENCHA

SA SILLKINA

SA LARAPA

SA PATAPATA

SA WANAKAURI

S/N 11

SA WAQOTO
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AREA VERDE

CALZADA
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7.003.001.80

VEREDA

CALZADA

7.00

VEREDA

CALZADA

7.00

11.00

32.35

SECCION DE VIA ACTUAL

MURO PERIMETRICO EXISTENTE

PROPUESTA DE AMPLIACION DE VIA

SECCION TOTAL PROPUESTA

0.75

1.80

VIA TRANSPORTE PUBLICO

SECCION A1 - A1´

4.00

PROLONGACION AV. EL SOL

EJE DE VIA

VEREDA

AREA VERDE

CALZADA

21.35

7.003.001.80

VEREDA

CALZADA

7.00

VEREDA

CALZADA

7.00

11.00

32.35

SECCION DE VIA ACTUAL

MURO PERIMETRICO EXISTENTE

PROPUESTA DE AMPLIACION DE VIA

SECCION TOTAL PROPUESTA

0.75

1.80

VIA TRANSPORTE PUBLICO

SECCION A1 - A1´

4.00

PROLONGACION AV. EL SOL

EJE DE VIA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CUSCO
SUB GERENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL

PLAN DE DESARROLLO URBANO DE LA PROVINCIA DEL CUSCO
2013 - 2023

NOMBRE DEL PLAN:

EQUIPO TECNICO PARA LA ACTUALIZACION DEL PLAN DE DESARROLLO URBANO

DE LA SUB GERENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL

GERENCIA DE DESARROLLO URBANO Y RURAL

1 /15000 OCTUBRE DEL 2013

ESCALA GRAFICA

ETAPA:

PLANO:

ELABORADO POR: ESCALA: FECHA:
PP-12

ESTADO:

CODIGO DE PLANO:

PROYECCION: TRANSVERSAL DE MERCATOR

DATUM: WGS 1984

FALSO ESTE: 500 000.000

MERIDIANO CENTRAL: -69.0000

FALSO NORTE: 10 000 000.00

SISTEMA DE COORDENADAS: WGS 1984 UTM ZONA 19 S

28s411131

28s411121

28s411141

28s411424

28s411434

28s411444

28s411132

28s411142

CUADRO DE EMPALMES

SISTEMA CARTOGRAFICO

UCAYALI

JUNIN

AYACUCHO

APURIMAC

AREQUIPA

PUNO

LA CONVENCION

CALCA

PAUCARTAMBO

URUBAMBA

ANTA

QUISPICANCHI

CANCHIS

CANAS

CHUMBIVILCAS

DE DIOS

MADRE

PARURO

ACOMAYO

ESPINAR

DEPARTAMENTO DEL CUSCOAREA URBANA DEL CUSCO

174000.00 175000.00 176000.00 177000.00 178000.00 179000.00 180000.00 181000.00 182000.00 183000.00 184000.00 185000.00 186000.00 187000.00 188000.00 189000.00 190000.00 191000.00 192000.00 193000.00 194000.00 195000.00

150010000 500

170000.00 171000.00 172000.00 173000.00 174000.00 175000.00 176000.00 177000.00 178000.00 179000.00 180000.00 181000.00 182000.00 183000.00 184000.00 185000.00 186000.00 187000.00 188000.00 189000.00 190000.00 191000.00 192000.00 193000.00 194000.00 195000.00
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FACTOR DE ESCALA: 0.9996

LATITUD DE ORIGEN: 0.0000

UNIDADES: METROS

LEYENDA

2000150010000 500

5002500

LIMITE DE SECCION VIAL

(EL TIPO DE LIMITE VARIA AL CONTEXTO DE CADA VIA)

BORDE URBANO

LÍMITE DISTRITAL

HIDROLOGIA (RÍOS)

CURVAS DE NIVEL

COMUNIDADES Y

CENTROS POBLADOS

ZONAS Y SITIOS

ARQUELOGICOS

AMBITO DE INTERVENCIÓN

PLANES ESPECIFICOS

NODOS DE ARTICULACIÓN

NODOS CRÍTICOS

NODOS DE MAYOR CONFLICTO

PASOS A DESNIVEL

VIA EXPRESA

JERARQUIZACIÓN VÍAL URBANA

VIA URBANA ARTERIAL

VIA URBANA ARTERIAL PROGRAMADA

VIA URBANA COLECTORA

VIA URBANA COLECTORA  PROGRAMADA

VIA VECINAL

VIA FERREA

VIA DEPARTAMENTAL

VIA NACIONAL

ZONAS MONUMENTALES -

CENTROS HISTORICOS

JERARQUIZACION DEL SISTEMA

NACIONAL DE CARRETERAS
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MANZANA BASE


